
UCHWAŁA NR XL/262/2018
RADY GMINY WARLUBIE

z dnia 27 marca 2018 r.

wprowadzająca zmiany do uchwały w sprawie powołania stałych komisji Rady Gminy, ustalenia ich 
składów osobowych i określenia zakresu ich działania

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2017 r. 
poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz.130) oraz § 53 ust. 1 Statutu Gminy Warlubie uchwalonego uchwałą Nr 
XXXV/210/2017 z dnia 22 września 2017 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.Pom. z 2017 r. poz.3686) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr II/8/2014 Rady Gminy Warlubie z dnia 18 grudnia 2014 r. w sprawie powołania stałych 
komisji Rady Gminy, ustalenia ich składów osobowych i określenia zakresu ich działania zmienionej 
uchwałami: Nr XXXI/183/2017 z dnia 19 maja 2017 r., Nr XXXI/184/2017 z dnia 19 maja 2017 r. oraz Nr 
XXXI/185/2017 z dnia 19 maja 2017 r. wprowadza się następujęce zmiany:

1) w § 2 dodaje się pkt 5 w brzmieniu:

„5) Damian Drzymalski”;

2) w § 3 uchyla się pkt 3.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Wanda Wolan

Id: 4EE555D9-4C00-4D7D-826B-FE641278D3B6. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Ustawa o samorządzie gminnym w art.18a ust. 2 przwiduje w składzie komisji rewizyjnej przedstawicieli
wszystkich klubów radnych z wyjątkiem radnych pełniących funkcje przewodniczącego rady gminy
i wiceprzewodniczącego rady gminy.

W związku z powyższym wystąpiono do Klubu Radnych Razem dla Gminy Warlubie o wskazanie
przedstawiciela Klubu do składu Komisji Rewizyjnej. Klub Radnych do składu Komisji Rewizyjnej
wytypował Radnego Pana Damiana Drzymalskiego.

Przewodnicząca Rady Gminy

Wanda Wolan

Id: 4EE555D9-4C00-4D7D-826B-FE641278D3B6. Podpisany Strona 1




